Technika stlačeného vzduchu / Ovládací ventily, tlumiče hluku / Rychloodvzdušňovače
66050 - RYCHLOODVZDUŠŇOVACÍ VENTIL L90° - Nerezový
2x IG ISO 228-A, 2-10 bar DN 8 / 10 (-10/+120°C)
Kód produktu: 66050
Novinka
Výrobce: AIGNEP
Materiál produktu: Nerezová ocel AISI 316L/1.4401
Materiál těsnění: FKM - Viton
Pracovní teplota: -10°C až +120°C
Norma výrobku: 1907/2006 REACH, 2011/65/CE RoHS, PED 2014/68/UE, BS EN 331:2015, bez silikonu
Použití produktu: Rychlo odvzušňovač tlakového potrubí
Vlastnosti: Škrcení průtoku se provádí ručně.
Ventil lze použít díky použitým materiálům a parametrům všeobecně pro veškerý průmysl. Průtok při 6 barech ....DN 8 =1.580 (1/8"
a 1.650 l/min. 1/4" závity), DN 10= 2.350 l/min., DN 12 =4.580 l/min.
Varianty zboží
Objednací kód
Provozní tlak
Vnitřní závit
Balení [MJ]
Šestihran
Hmotnost
DN
Série
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
6605000001
2-10 bar
G 1/8"
1
18
0,14 kg
8 mm
FKM
ks
1 580,20 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
6605000002
2-10 bar
G 1/4"
1
18
0,165 kg
8 mm
FKM
ks
1 748,20 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
66050PL003
2-10 bar
G 3/8"
1
21
0,18 kg
10 mm
PU-podložka
ks
2 008,60 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
66050PL004
2-10 bar
G 1/2"
1
27
0,196 kg
10 mm
PU-podložka
ks
2 167,20 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0